PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13305103

›
. ^"\ . .

I . _ Estado do Ceará1
¿

~ '
Governo Municipal de Araripe ÂRÔÊJEE` Gabinete do Prefeito

PORTARIA N909/2925, DE 2 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE soaRE A NDMEAÇÃO Do(A)
sEcRETÁRIo(A) MUNICIPAL DE

Em 11 I ,O Iggy Im=RAEsTRuTuRA E sERvIcos uRaANos
chefe eezbmerê DÁ ou1'RAs PROVIDÊNCIAS.

,-X
I

PUBLICADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

\'_ legais, especialmente as conferidas pelo art.72, inciso VI da Lei
Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sr. HANDERSON RODRIGUES GONÇALVES, brasileiro,
, portador de CPF nfl , RG n2

, residente e domiciliado na , n9

, , CEP , para exercer 0
cargo de Secretário(a) Municipal de infraestrutura e serviços
urbanos.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
gd revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 2 de Janeiro de 2025.

' Í /zflfra/éwáâz ff'<*IÍ%Ê%(P in6¿Pereir ” /3
Prefeito Municipal

_À_;-›r:e_s.:n;e portaria é republicada en conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, pernanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.

s|sD|R › sisâemz de Dignznzzçâo - s¡sú¡r@emz¡|.cz›m Código da Imflsefflfl 54764